2026年２月 17日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  田中彰一

（コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 杉山茂紀

電話番号 042-764-0392

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

1. 異動の内容

氏 名 新役職 旧役職

冬爪 敏之
執行役員 技術本部長

（兼）開発部長

執行役員 技術本部長

（兼）品質保証部長

瀧本 昌行

執行役員 営業本部長

（兼）営業部長

（兼）サービス部長

執行役員 営業本部長

（兼）営業部長

杉山 茂紀

執行役員 管理本部長

（兼）経営企画部長

（兼）人事総務部長

執行役員 管理本部長

（兼）経営企画部長

2. 異動日

2026年４月１日付

以上

（ご参考）

2026年４月１日時点の執行役員体制

氏 名 役職

小俣 邦正 代表取締役 執行役員会長

田中 彰一 代表取締役 執行役員社長

冬爪 敏之 取締役 執行役員 技術本部長（兼）開発部長

瀧本 昌行 取締役 執行役員 営業本部長（兼）営業部長（兼）サービス部長

杉山 茂紀 取締役 執行役員 管理本部長（兼）経営企画部長（兼）人事総務部長

荒川 俊明 取締役 執行役員 生産本部長（兼）生産管理部長